İbnü’l-Arabî’nin görüşleri Füsusü’l-Hikem
ve el-Fütuhatü’l-Mekkiyye olmak üze-
re yazmış olduğu eserlerin ana temasını
oluşturuyordu. Onun temsil ettiği Ekberî
düşünce kendisinden sonraki dönemde
Anadolu başta olmak üzere bütün İslam
dünyasında büyük tesirler uyandırdı. Fikir-
leri, talebeleri İbn Savdekin (ö. 646/1248),
Sadreddin Konevî (ö. 673/1274), Afifeddin
Tilemsânî vasıtasıyla değişik bölgelerde
temsil edildi. Daha sonra bu ekol ikinci ku-
şaktan Fahrüddin Irâkî (ö. 1289), Saded-
din el-Fergânî (ö. 699/1300), Müeyyedüd-
din Cendî (ö. 700/1300) tarafından devam
ettirildi ve Davud-ı Kayserî (ö. 751-1350)
vasıtasıyla Osmanlı topraklarında temsil
edildi.

3. Evhâdüddin Kirmânî ve Evhâdiyye
Tarikatı
Bu dönemde fikirleriyle Türkiye Sel-
çuklu kültür hayatını etkileyen bir diğer
mutasavvıf Şeyh Evhadüddîn Hamid
b. Ebi’l-Fahr el-Kirmânî idi.